
Zarządzenie Nr 674 /2006
Burmistrza Nidzicy

z dnia  21  września  2006r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Nidzickiego
                  Ośrodka Kultury w Nidzicy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Powierza się Pani Halinie Pyszko - Kierownikowi Administracyjnemu 
Nidzickiego Ośrodka Kultury od dnia 21 września 2006r. obowiązki dyrektora
Ośrodka. Pełnienie obowiązków powierzam do czasu powołania dyrektora.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


